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Awviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:680367-2022: TEXT:IT:HTML

Italia-Cuneo: Dispositivi e prodotti medici vari
2022]S 236-680367

Bando di gara

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: ASL CN1

Numero di identificazione nazionale: 01128930045
Indirizzo postale: VIA CARLO BOGGIO 12

Citta: CUNEO

Codice NUTS: ITC16 Cuneo

Codice postale: 12100

Paese: Italia

Persona di contatto: Avv. Maura Acchiardi

E-mail: acquisti@aslcnl.it

Tel.: +39 0171450663

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www2.aslcnl.it/nc/comunicazione/bandi-e-appalti/beni-e-attrezzature/bandi-beni-e-
attrezzature/

Indirizzo del profilo di committente: www?2.aslcnl.it

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: http://www2.aslcnl.it/nc/
comunicazione/bandi-e-appalti/beni-e-attrezzature/bandi-beni-e-attrezzature/

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://www.ariaspa.it/wps/
portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/e-procurement/piattaforma-sintel

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita
Salute

Sezione II: Oggetto

11.1) Entita dell'appalto

I1.1.1) Denominazione:
PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA, TRAMITE AQ, DI SISTEMI PER TERAPIA A PRESSIONE
NEGATIVA/OSSIGENOTERAPIA PER IL TRATTAMENTO DI ULCERE E FERITE

[1L1.2) Codice CPV principale
33190000 Dispositivi e prodotti medici vari
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11.1.3) Tipo di appalto
Forniture

[1.1.4) Breve descrizione:
PROCEDURA APERTA, SUDDIVISA IN 11 LOTTI, FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI ACCORDO
QUADRO, PER LA FORNITURA DI SISTEMI PER TERAPIA A PRESSIONE NEGATIVA/OSSIGENOTERAPIA
PER IL TRATTAMENTO DI ULCERE E FERITE DESTINATI Al PAZIENTI ASSISTITI A DOMICILIO O
DEGENTI PRESSO | PRESIDI OSPEDALIERI DELLE ASL CN1 E ASL CN2 PER UN PERIODO DI MESI 48.
GARA N. 8805792

[1.1.5)  Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 1 300 200.00 EUR

I1.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto € suddiviso in lotti: si
Le offerte vanno presentate per numero massimo di lotti: 11
Numero massimo di lotti che possono essere aggiudicati a un offerente: 11

11.2) Descrizione

[1.2.1) Denominazione:
Sistemi a pressione negativa pluriuso con interfaccia di riempimento in garza versione portatile comprensivo di
attrezzatura in noleggio e relative medicazioni monouso
Lotton.: 1

[1.2.2)  Codici CPV supplementari
33190000 Dispositivi e prodotti medici vari

[1.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC16 Cuneo

I1.2.4)  Descrizione dell'appalto:
Sistemi a pressione negativa pluriuso con interfaccia di riempimento in garza versione portatile comprensivo di
attrezzatura in noleggio e relative medicazioni monouso

[1.2.5)  Criteri di aggiudicazione
| criteri indicati di seguito
Prezzo
[1.2.6)  Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 107 200.00 EUR

11.2.7)  Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 48
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si
Descrizione dei rinnovi:
indicazioni all'interno del Disciplinare di Gara

[1.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

[1.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: si
Descrizione delle opzioni:
indicazioni all'interno del Disciplinare di Gara

11.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
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[1.2.14) Informazioni complementari
11.2) Descrizione

[1.2.1) Denominazione:
Sistemi a pressione negativa pluriuso con interfaccia di riempimento in schiuma di poliuretano versione portatile
comprensivo di attrezzatura in noleggio e relative medicazioni monouso.
Lotto n.: 2

11.2.2)  Codici CPV supplementari
33190000 Dispositivi e prodotti medici vari

[1.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC16 Cuneo

I1.2.4)  Descrizione dell'appalto:
Sistemi a pressione negativa pluriuso con interfaccia di riempimento in schiuma di poliuretano versione portatile
comprensivo di attrezzatura in noleggio e relative medicazioni monouso.

[1.2.5)  Criteri di aggiudicazione
| criteri indicati di seguito
Prezzo
[1.2.6)  Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 264 000.00 EUR

[1.2.7)  Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 48
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si
Descrizione dei rinnovi:
indicazioni all'interno del Disciplinare di Gara
[1.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no
11.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: si
Descrizione delle opzioni:
indicazioni all'interno del Disciplinare di Gara
[1.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

[1.2.14) Informazioni complementari
11.2) Descrizione

[1.2.1) Denominazione:
Sistema a pressione negativa pluriuso completo di dispositivo a pompa integrata per Instillazione di soluz. terap.
nel sito della ferita comprensivo di attrezzatura in noleggio e relative medicazioni
Lotton.: 3

[1.2.2)  Codici CPV supplementari
33190000 Dispositivi e prodotti medici vari

11.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC16 Cuneo

11.2.4)  Descrizione dell'appalto:
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Sistema a pressione negativa pluriuso completo di dispositivo a pompa integrata per Instillazione di soluz. terap.
nel sito della ferita comprensivo di attrezzatura in noleggio e relative medicazioni

[1.2.5)  Criteri di aggiudicazione
| criteri indicati di seguito
Prezzo
[1.2.6)  Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 19 800.00 EUR

11.2.7)  Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 48
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si
Descrizione dei rinnovi:
indicazioni all'interno del Disciplinare di Gara

11.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

[1.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: si
Descrizione delle opzioni:
indicazioni all'interno del Disciplinare di Gara

[1.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

11.2.14) Informazioni complementari
11.2) Descrizione

[1.2.1) Denominazione:
Sistema a pressione negativa pluriuso con interfaccia di riempimento in schiuma di poliuretano con argento,
versione portatile comprensivo di attrezzatura in noleggio e relative medicazioni monouso
Lotto n.: 4

[1.2.2)  Codici CPV supplementari
33190000 Dispositivi e prodotti medici vari

11.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC16 Cuneo

[1.2.4)  Descrizione dell'appalto:
Sistema a pressione negativa pluriuso con interfaccia di riempimento in schiuma di poliuretano con argento,
versione portatile comprensivo di attrezzatura in noleggio e relative medicazioni monouso

[1.2.5)  Criteri di aggiudicazione
| criteri indicati di seguito
Prezzo
[1.2.6)  Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 44 800.00 EUR

11.2.7)  Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 48
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si
Descrizione dei rinnovi:
indicazioni all'interno del Disciplinare di Gara
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11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

indicazioni all'interno del Disciplinare di Gara

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:

Sist. terapeutico pluriuso fisso per la gestione della chiusura temporanea dell’addome aperto mediante
applicazione di pressione negativa comprensivo di attrezzatura in noleggio e relative medicazioni

Lotto n.: 5

Codici CPV supplementari
33190000 Dispositivi e prodotti medici vari

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC16 Cuneo

Descrizione dell'appalto:

Sist. terapeutico pluriuso fisso per la gestione della chiusura temporanea dell’'addome aperto mediante
applicazione di pressione negativa comprensivo di attrezzatura in noleggio e relative medicazioni
Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Prezzo

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 109 600.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 48

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

indicazioni all'interno del Disciplinare di Gara

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

indicazioni all'interno del Disciplinare di Gara

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Sistemi con strumento monouso a pressione negativa per 7-10-14-30 giorni di terapia
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

Lotton.: 6

Codici CPV supplementari
33190000 Dispositivi e prodotti medici vari

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC16 Cuneo

Descrizione dell'appalto:
Sistemi con strumento monouso a pressione negativa per 7-10-14-30 giorni di terapia

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Prezzo

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 600 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 48

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

indicazioni all'interno del Disciplinare di Gara

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

indicazioni all'interno del Disciplinare di Gara

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:

Sistema a pressione negativa , monouso, con canister, per la gestione del sito chirurgico e la prevenzione delle
deiscenze per 7 giorni

Lotton.: 7

Codici CPV supplementari
33190000 Dispositivi e prodotti medici vari

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC16 Cuneo

Descrizione dell'appalto:

Sistema a pressione negativa , monouso, con canister, per la gestione del sito chirurgico e la prevenzione delle
deiscenze per 7 giorni

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Prezzo

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 29 600.00 EUR
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11.2.7)  Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 48
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si
Descrizione dei rinnovi:
indicazioni all'interno del Disciplinare di Gara

[1.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

[1.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: si
Descrizione delle opzioni:
indicazioni all'interno del Disciplinare di Gara

11.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

[1.2.14) Informazioni complementari
11.2) Descrizione

[1.2.1) Denominazione:
Sistema a pressione negativa monouso portatile con canister e kit di medicazione (almeno 2 medicazioni) per
almeno 14 giorni di trattamento
Lotto n.: 8

[1.2.2)  Codici CPV supplementari
33190000 Dispositivi e prodotti medici vari

[1.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC16 Cuneo

11.2.4)  Descrizione dell'appalto:
Sistema a pressione negativa monouso portatile con canister e kit di medicazione (almeno 2 medicazioni) per
almeno 14 giorni di trattamento.

[1.2.5)  Criteri di aggiudicazione
| criteri indicati di seguito
Prezzo
[1.2.6)  Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 61 600.00 EUR

11.2.7)  Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 48
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si
Descrizione dei rinnovi:
indicazioni all'interno del Disciplinare di Gara
[1.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no
[1.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: si
Descrizione delle opzioni:
indicazioni all'interno del Disciplinare di Gara

11.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

07/12/2022 S236 7/10
https://ted.europa.eu/TED



GU/S S236
07/12/2022 8/10
680367-2022-1T

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

11.2.14) Informazioni complementari
11.2) Descrizione
[1.2.1) Denominazione:
Sistemi per ossigenoterapia topica con strumento portatile pluriuso comprensivo di attrezzatura e relative
medicazioni
Lotton.: 9
[1.2.2)  Codici CPV supplementari
33190000 Dispositivi e prodotti medici vari
11.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC16 Cuneo
[1.2.4)  Descrizione dell'appalto:
Sistemi per ossigenoterapia topica con strumento portatile pluriuso comprensivo di attrezzatura e relative
medicazioni
[1.2.5)  Criteri di aggiudicazione
| criteri indicati di seguito
Prezzo
I1.2.6)  Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 40 000.00 EUR
[1.2.7)  Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 48
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si
Descrizione dei rinnovi:
indicazioni all'interno del Disciplinare di Gara
[1.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no
[1.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: si
Descrizione delle opzioni:
indicazioni all'interno del Disciplinare di Gara
11.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto & connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
11.2.14) Informazioni complementari
11.2) Descrizione
[1.2.1) Denominazione:
sistema di ossigenoterapia tramite rilascio di ossigeno da preparato (emoglobina topica spray per il trattamento
delle lesioni croniche)
Lotto n.: 10
[1.2.2)  Codici CPV supplementari
33190000 Dispositivi e prodotti medici vari
11.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC16 Cuneo
[1.2.4)  Descrizione dell'appalto:
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11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

sistema di ossigenoterapia tramite rilascio di ossigeno da preparato (emoglobina topica spray per il trattamento
delle lesioni croniche)

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Prezzo

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 17 600.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 48

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

indicazioni all'interno del Disciplinare di Gara

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

indicazioni all'interno del Disciplinare di Gara

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Kit medicazione tubolare con sistema di fissaggio per le lesioni poste a livello degli arti inferiori e superiori
Lotto n.: 11

Codici CPV supplementari
33190000 Dispositivi e prodotti medici vari

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC16 Cuneo

Descrizione dell'appalto:

Kit medicazione tubolare con sistema di fissaggio per le lesioni poste a livello degli arti inferiori e superiori
Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Prezzo

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 6 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 48

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

indicazioni all'interno del Disciplinare di Gara

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no
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11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

indicazioni all'interno del Disciplinare di Gara

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione 1V: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)

IV.1.8)
IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.7)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

L'avviso comporta la conclusione di un accordo quadro

Accordo quadro con diversi operatori

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

L'appalto € disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione

Data: 10/01/2023

Ora locale: 16:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare
Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Modalita di apertura delle offerte
Data: 12/01/2023
Ora locale: 10:00

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: si
VI.3) Informazioni complementari:
V1.4) Procedure di ricorso
VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR PIEMONTE
Indirizzo postale: CORSO STATI UNITI 45
Cittd: TORINO
Codice postale: 10129
Paese: Italia
VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
02/12/2022
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